Форма 9г-1
Информация о наличии (отсутствии) технической возможности доступа к регулируемым работам (услугам) в аэропортах при подключении (технологическом присоединении) к инфраструктуре субъектов естественных монополий, осуществляющих деятельность в сфере услуг в аэропортах

Предоставляемые:

АО «Аэропорт Туношна»

На территории: 


аэропорта Туношна (Ярославль)
За период:


28.03.2021 по 30.10.2021


Сведения о юридическом лице:
АО «Аэропорт Туношна», 150502, Ярославская область, Ярославский район, п. Туношна-городок/26.




Генеральный директор Е.А. Садилов, тел. +8 (4852) 43-18-16, приемная: 43-18-10, e-mail: sadilov@yaravia.com
	N

п/п
	Регламент работы аэропорта
	Введение временных ограничений по доступу к услугам
	Ограничения пропускной способности объектов инфраструктуры аэропорта

	
	
	Основание введения
	Сроки введения и окончания
	Аэродром
	Аэровокзальный комплекс
	Топливозаправочный комплекс аэропорта
	Иные объекты инфраструктуры аэропорта

	
	
	
	
	Пасс.
	Груз
	Пасс.
	Груз
	
	

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	С 31.03.2021 по 30.04.2021:

0500 – 1700 (УТЦ) по 1, 2, 3, 4, 5 дням недели; обеспечивается 7 категория по УТПЗ; 6 и 7 день - выходной
НОТАМ А1928/21/Б1316/21 
	0


	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	12
	С 01.05.2021 по 31.05.2021:

0500 – 1700 (УТЦ) по 1, 2, 3, 4, 5, 6 дням недели обеспечивается 7 категория по УТПЗ; 7 день - выходной
НОТАМ А2581/21 Б1677/21
	0


	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	33
	С 31.05.21 по 30.06.21:

0500 – 1700 (УТЦ) по 1, 2, 4, 5 дням недели обеспечивается 5 категория по УТПЗ;

3, 7 дни недели – 7 категория по УТПЗ
НОТАМ А3215/21 Б2096/21
	0


	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	44
	С 01.07.21 по 31.07.21:

0500 – 1700 (УТЦ) по 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 дням недели; 1, 2, 4, 5, 6 день – 5 категория по УТПЗ, 3, 7 – 7 категория по УТПЗ; без выходных
НОТАМ А3955/21 Б2535/21
	0


	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	55
	С 30.07.21 по 31.08.21:

0500 – 1700 (УТЦ) по 1, 2, 4, 5, 6 дням недели обеспечивается 5 категория по УТПЗ;

0500 – 1700 (УТЦ) 3, 7 день недели – 7 категория по УТПЗ; без выходных
НОТАМ А4646/21/Б2934/21
	0


	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6


	С 01.09.21 по 30.09.21:

0500 – 1700 (УТЦ) по 1, 2, 4, 5, 6 дням недели обеспечивается 5 категория по УТПЗ;

0500 – 1700 (УТЦ) 3, 7 день недели – 7 категория по УТПЗ; без выходных

НОТАМ А5461/21, Б3329/21
	0


	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7
	С 01.10.21 по 31.10.21:

0500 – 1700 (УТЦ) по 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 дням недели; по 1, 2, 3, 4, 5, 6 дням обеспечивается 5 категория по УТПЗ; по ВС – обеспечивается 7 категория по УТПЗ
НОТАМ А6311/21; Б3840/21
	0


	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


